Câmara Municipal de Platina
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua João de Souza Martins, 538 – centro, CEP 19990-015
Fone: 18 3354 1156 Email – legislativo@platina.sp.leg.br

OFÍCIO Nº 98/2024/CFOTC/CM

Platina, 17 de outubro de 2024.

Ao Senhor
Magno Edson da Silva
Comissão de Finanças, Orçamentos e Tributação.
Platina/SP
CEP: 19990-015

Assunto: Reunião de Comissão

Excelentíssimo Senhor Membro,

Convoco Vossa Excelência para reunião desta Comissão que se realizará
dia 18 DE OUTUBRO DE 2024, SEXTA-FEIRA, ÀS 9 HORAS, no Plenário da Câmara
Municipal, onde serão estudados os Projetos abaixo relacionados para a emissão de
PARECERES.

 PROJETO DE LEI Nº 16/2024 – Executivo – Dispõe sobre reforço de

dotação Orçamentária Vigente, e dá outras providências;

 PROJETO DE LEI Nº 21/2024 – Executivo – Dispõe sobre a Política

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de

Platina, regulamenta o Conselho Municipal, o Fundo Municipal e o

Conselho Tutelar, nos Termos Da Lei Nº 8.069, de 13 de julho de 1990

e das Resoluções do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do

Adolescente (Conanda), e dá outras providências;

 PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 17/2024 – Executivo – Dispõe

sobre a ampliação de vaga para os cargos de Nutricionista e Atendente

do Setor Social no quadro de Funcionários Públicos Municipais da

Prefeitura Municipal de Platina, e dá outras providências.

Atenciosamente,

LUCILENE MARIA DE ANDRADE

PRESIDENTE DA CFOT